
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-00620154- -UNC-ME#FA

 
VISTO

Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;

CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan de estudios.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expida los Diplomas identificados en la NOTA N°: 95-202205,
incorporada en Orden N° 2 (dos) del Expediente Electrónico-2022-00235216- -UNC-ME#FA como IF-2022-00643241-UNC-
ENS#FA, cuyos datos esenciales se acompañan como anexo de la presente.

ARTÍCULO 2°: Protocolizar, incluir en el Digesto Electrónico. Comunicar a Rectorado, a la Oficialía Mayor de Rectorado; y
en la Facultad de Artes: a Secretaría Académica, al Departamento de Teatro y al Área Enseñanza. Cumplido, archivar.

aa/cbp





 
 
 


EX-2022-00620154—UNC-ME#FA 
 


 
 
 
 


Nota: 95-202205 
 


Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso 
 


Carrera: 802 Licenciatura en Perfeccionamiento Instrumental (Piano) 
 


Titulo: 12233   Licenciada en Perfeccionamiento Instrumental (Piano) 


OJEDA CAMPOS, DANIELA PAZ 
 


Cantidad: 1 


DNI 93711888 chilena 08/02/1993    2011    01/12/2010 29/10/2021 


 


Carrera: 806 Licenciatura en Composición Musical 
 


Titulo: 2023   Licenciado en Composición Musical 


BARBIERI, JULIAN JOSE 
 


Cantidad: 1 


DNI 35528650 argentina 17/10/1990    2010    04/12/2009 09/04/2021 


 


Carrera: 812 Profesorado en Educación Musical 
 


Titulo: 7428   Profesor en Educación Musical 


MONTEOLIVA, ALEJANDRO GABRIEL 
 


Cantidad: 1 


DNI 30958904 argentina 17/07/1984    2017    06/12/2016 26/04/2022 


 


Carrera: 824 Licenciatura en Escultura 
 


Titulo: 848    Licenciada en Escultura 


RUPIL, TATIANA YAMILA 
 


Cantidad: 1 


 
 


DNI 36447748 


 
 


argentina 


 
 


19/07/1991    2012    01/12/2011 20/05/2022 







 
 
 


EX-2022-00620154—UNC-ME#FA 
 


Nota: 95-202205 
 


 


Carrera: 829 Profesorado en Educación Plástica y Visual 


Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso 
 


Titulo: 13653   Profesora en Educación Plástica y Visual 
 


GRILL, JUDITH BETSABE DNI 36447095 argentina 26/10/1991 2017 03/03/2017 19/05/2022 


Cantidad: 1       


 
Carrera: 8323 Licenciatura en Teatro 


 


Titulo: 891    Licenciada en Teatro 


LIPCHAK, LUISINA 
 


Cantidad: 1 


 
 


DNI 37449939 


 
 


argentina 


 
 


22/11/1993    2013    03/12/2012 06/06/2022 


 


Carrera: 833 Licenciatura en Teatro 
 


Titulo: 891    Licenciada en Teatro 


ARGAÑARAZ, LUCIA BELEN 
 


Cantidad: 1 


 
 


DNI 41087054 


 
 


argentina 


 
 


30/03/1998    2016    23/03/2016 13/05/2022 


 


Carrera: 836 Profesorado de Teatro 
 


Titulo: 13438   Profesora de Teatro 


ALVAREZ, MARIANA ALEXIA 


 


DNI 40481789 


 


argentina 


 


31/10/1997 


 


2016 


 


18/04/2016 


 


17/03/2022 


Titulo: 13438   Profesor de Teatro 


ELIZONDO, TOMÁS LAUTARO 


 
 


DNI 41378636 


 
 


argentina 


 
 


24/02/1999 


 
 


2017 


 
 


27/03/2017 


 
 


23/05/2022 


Cantidad: 2       


 
Carrera: 840 Licenciatura en Cine y Artes Audiovisuales 


 
Titulo: 2012   Técnica Productora en Medios Audiovisuales 


 


CINALLI, LUCIA DNI 41288001 argentina 16/09/1998 2019 11/03/2019 16/05/2022 


DUTTO GALAN, AGOSTINA DNI 41439851 argentina 05/08/1998 2019 11/03/2019 11/03/2022 


Titulo: 2012   Técnico Productor en Medios Audiovisuales 


SARRIA FAVRE, RODRIGO DNI 42234024 argentina 15/11/1999 2019 11/03/2019 10/03/2022 


Cantidad: 3       


 
Carrera: 841 Licenciatura en Cine y Televisión 


 
Titulo: 2012   Técnica Productora en Medios Audiovisuales 


ORTIN, ARIELA DNI 40572821 argentina 09/02/1998    2016    15/12/2015 18/03/2022 







 
 
 


EX-2022-00620154—UNC-ME#FA 


Titulo: 890   Licenciada en Cine y Televisión 
 


CARBALLO, KEREN MARIEL DNI 36429921 argentina 21/12/1992 2011 03/12/2010 14/06/2022 


Titulo: 890   Licenciado en Cine y Televisión 


COLELLA, CAMILO ALBERTO DNI 39199340 argentina 30/11/1995 2015 04/12/2014 24/06/2022 


LOPEZ GRAMAJO, FRANCO JAVIER DNI 27959124 argentina 06/04/1980 2001 15/04/2001 27/04/2022 


Cantidad: 4       


 
Carrera: 843 Licenciatura en Artes Visuales 


 
Titulo: 844   Licenciada en Artes Visuales 


 


PAGANINI, SOFIA BELEN DNI 37876667 argentina 21/06/1994 2014 02/12/2013 30/03/2022 


TRIMANO, PAULA CONSTANZA 
 


Cantidad: 2 


DNI 32239660 argentina 21/04/1986 2017 19/07/2017 17/05/2022 


 







Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: Nota 95-202205 - EX-2022-00235216- -UNC-ME#FA


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 3 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 3

		Pagina_2: página 2 de 3

		Pagina_3: página 3 de 3

		cargo_0: Jefe de Departamento

		Numero_3: IF-2022-00643241-UNC-ENS#FA

		numero_documento: IF-2022-00643241-UNC-ENS#FA

		fecha: Martes 16 de Agosto de 2022

				2022-08-16T14:34:23-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Enseñanza Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_2: IF-2022-00643241-UNC-ENS#FA

		Numero_1: IF-2022-00643241-UNC-ENS#FA

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Marcos Ponce

				2022-08-16T14:34:29-0300

		GDE UNC









	fecha: Miércoles 24 de Agosto de 2022
	numero_documento: RD-2022-371-E-UNC-DEC#FA
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2022-08-24T14:52:23-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Sebastian Ramon Peña
	cargo_0: Secretario Académico
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-08-24T14:58:15-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ana Maria Mohaded
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-08-24T14:58:37-0300
	GDE UNC




